РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022  г.                                     № 78                                  с. Екатериновка

Об отмене постановления
администрации Екатериновского
сельского поселения

       Для устранения допущенного нарушения законодательства, как противоречащий закону правовой акт, постановляю:

1.Постановление администрации Екатериновского сельского поселения от 01.12.2015 № 164 «Об утверждении Порядка  списания и восстановления в учете задолженности  по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в  муниципальной собственности муниципального образования «Екатериновское  сельское поселение», и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», считать утратившими силу.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                           Р.К. Кабилов